Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus ItaquaquecetubaCampus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 19/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

VAGAS REMANESCENTES CURSO PREPARATÓRIO INTENSIVO PARA O ENEMVAGAS REMANESCENTES CURSO PREPARATÓRIO INTENSIVO PARA O ENEM

A Coordenadoria de Extensão do Câmpus Itaquaquecetuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo, no uso de suas atribuições, e conforme previsto no Edital CEX-ITQ/IFSP Nº 0021/2023 ", torna público o
formulário para inscrições nas vagas remanescentes para os interessados em par cipar como ouvinte como ouvinte do Curso
Intensivo Preparatório para o ENEM.

As aulas acontecem presencialmente às terças, quartas e quintas-feiras, entre 13h45 e 18h30 no Câmpus
Itaquaquecetuba do IFSP.

Acesse aqui o link para inscrições e espere receber nosso contato informando se e quando poderá iniciar as
a vidades.

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.brDúvidas podem ser enviadas por e-mail para cex.itq@ifsp.edu.br

Campus Itaquaquecetuba/SP, 26 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-ITQ, em 26/04/2024 18:47:57.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

740061
a611b7daa0

COMUNICADO N.º 19/2024 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

https://forms.gle/S34mWeUozfvCEdkZ6

	Documento assinado eletronicamente por: